
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять третьої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 травня 2023 року № 625 

 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 грудня 2022 року № 534 «Про 

приймання цілісного майнового комплексу Кременчуцького професійного ліцею 

ім. А.С. Макаренка у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області» 

 
Керуючись статтею 43, частинами 2, 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 6 Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України від         

21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», Порядком проходження документів при прийнятті майна до спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ і міст Полтавської області та передачі 

такого майна до інших форм власності, затвердженим рішенням одинадцятої сесії 

Полтавської обласної ради п’ятого скликання від 08 листопада 2007 року, 

розглянувши звернення Департаменту освіти і науки Полтавської обласної військової 

адміністрації від 16 травня 2023 року № 02.01-53/482, з метою ефективного 

використання майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення пленарного засідання двадцятої позачергової сесії 

обласної ради восьмого скликання від 23 грудня 2022 року № 534 «Про приймання 

цілісного майнового комплексу Кременчуцького професійного ліцею                             

ім. А.С. Макаренка у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області», виклавши пункт 2 рішення у новій редакції: 

«2. Управлінню майном обласної ради створити комісію з приймання-передачі 

об’єкта, зазначеного в пункті 1 рішення, Департаменту освіти і науки Полтавської 

обласної військової адміністрації (обласної державної адміністрації) делегувати своїх 

представників до складу комісії з приймання-передачі, акт приймання-передачі 

подати на затвердження голові Полтавської обласної ради.» 

 

 



2 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради та Департамент освіти і науки Полтавської обласної військової 

адміністрації (обласної державної адміністрації), контроль за виконанням – на 

постійні комісії обласної ради з питань: освіти, науки та культури; бюджету та 

управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


